
Pædagog til Stauning vuggestue

 
Pædagog søges til Stauning Børnehus
 
 
I Stauning Børnehus søger vi en engageret pædagog på 30 timer til vores dejlige vuggestue med
start fra 1. februar 2026 eller snarest derefter.
 
Vi mangler netop dig, der gerne vil være pædagog i vores dejlige vuggestue. Dig der motiveres af
at skabe det bedste børneliv – både ude og inde.
Stauning Børnehus er fysisk beliggende i naturskønne omgivelser i Naturens Rige ved skov og
vand, med gode fysiske omgivelser og et konstruktivt samarbejde med Stauning Skole. 
Vores fælles værdigrundlag hedder FRUGT og står for Fællesskab, Respekt, Udvikling, Glæde og
Tryghed. 
Vi har pt. 21 børn i vuggestuen, 32 børn i børnehaven og 46 børn i vores SFO. Vores hverdag
bygger på Ringkøbing-Skjern Kommunes Fælles børne- og ungesyn.
Vi er certificeret SangGlad institution og dette bruger vuggestuen gerne dagligt. Vi har en aktiv
forældregruppe og støtteforening, der er engagerede og som bakker os op. Vi kan tilbyde en dejlig
arbejdsplads, hvor faglighed, trivsel og arbejdsglæde vægtes højt.
 
 
Vi søger dig, der:
 

Er uddannet pædagog og er god til relations arbejde og glad for at arbejde med de yngste

børn.

●

Er handlekraftig, stabil og løsningsorienteret.●

Kan se hvad gruppen kalder på og planlægge derefter. ●

Er en nærværende og troværdig rollemodel. Udviser empati og besidder indre ro.●

Kan sætte børnene og kerneopgaven i centrum.●

Er en teamplayer og ønsker at have et tæt samarbejde med dine kollegaer.●

Har lyst til at byde ind med sin faglighed både i hverdagen og på møder.●

Vil være med til at skabe den bedst mulige pædagogik med tryghed, nærvær og udvikling for

alle børn.

●

Ser kvaliteten i det gode forældresamarbejde.●

Kan have mange bolde i luften på en gang, når det kræves●

.
Vi tilbyder:

En stor flok glade vuggestuebørn, der elsker at udforske verden sammen med de voksne.●

En dejlig arbejdsplads, hvor der er mulighed for stor indflydelse på egen hverdag.●

En uformel tone og et rigtig godt kollegaskab, hvor faglighed, trivsel og arbejdsglæde vægtes

højt.

●

En SangGlad og udelivsinstitution.●

Gode fysiske rammer og et godt og konstruktivt samarbejde med skolen.●

En god normering.●

En aktiv engageret fællesbestyrelse og lokal opbakning.●

 
Kontakt daginstitutionsleder Charlotte Fensteen Madsen på 20182958 for eventuelle spørgsmål.
Ansøgningen skal være os i hænde senest d. 9. januar 2026
Ansættelsessamtaler finder sted den 14 januar.

 
Løn efter gældende overenskomst. Vi indhenter børne- og straffeattest inden ansættelse i
stillingen.
”Ringkøbing-Skjern Kommune henstiller til, at ansøgninger sendes elektronisk. 
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" herunder.  Vedhæft din
ansøgning og dit CV samt relevante bilag i PDF eller DOC format.”
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Ansøg" nederst på siden. Vedhæft din
ansøgning og dit CV samt relevante bilag i PDF eller DOC format.
 



Vi skal oplyse dig om, at ved eventuel fremtidig ansættelse ved Ringkøbing-Skjern Kommune, vil
der være krav om anvendelse af dit private MitID til identitetssikring ved aktivering af IT-
brugerkonto.
 
Medarbejderne i Ringkøbing-Skjern Kommune er vores vigtigste ressource

Vi understøtter det gode liv og væksten. Vi går efter de gode løsninger sammen med borgere,
virksomheder og andre gode relationer.

Vores arbejde er båret af viden, som vi hele tiden udvikler. Vi lærer af enhver opgave - både som
enkeltperson, team og organisation. Læring er en del af hverdagen.

Vi er og bliver rige på natur i Danmarks største kommune. Naturen er kilden til det gode liv og til at
skabe vækst. Det går vi efter. Det lykkes, fordi vi forkæler ildsjælene og arbejder sammen på tværs.
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